
ZARZĄDZENIE Nr 1/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Gostyninie

z dnia 18 maja 2018r.

w  sprawie  wprowadzenia  Polityki  Bezpieczeństwa  Danych  Osobowych  oraz  Instrukcji
Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 
w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji  w Gostyninie

Na podstawie  art.  39 ust  2  ustawy z dnia  29 sierpnia  1997r.  o  ochronie  danych
osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i  Administracji  z  dnia  29  kwietnia  2004r.  w  sprawie  dokumentacji  przetwarzania  danych
osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia
i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004r. Nr 100, poz.
1024) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych i  Instrukcję Zarządzania Systemem
Informatycznym, stanowiące załączniki do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje się osoby upoważnione do przetwarzania danych osobowych 
w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Gostyninie do stosowania zasad Polityki Bezpieczeństwa
i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym.

§ 3 

Z dniem 25 maja 2018r. traci moc zarządzenie nr 1/2017 z dnia 15 marca 2017r.
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie w sprawie wprowadzenia Polityki
Bezpieczeństwa i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w MOSiR w Gostyninie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.05.2018r..


